
 

 

 

 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

3  пленарне ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ скликання 

 

РІШЕННЯ №79 

 

від 27.08.2018 

 

Про розгляд заяви гр. Богдан О.З. щодо 

погодження місця розташування 

тимчасової споруди на вул. І.Мазепи, 46 

в смт.Рудне 

 

     Розглянувши звернення громадянки Богдан Оксани Зіновіївни від 

02.08.2018 №Б-675  про погодження місця розташування щодо встановлення 

тимчасової споруди на вул. І.Мазепи, 46 в смт. Рудне, враховуючи Витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності на земельну ділянку від 04.07.2018р. Індекс.№23847321, Схему 

прив’язки проектованої ТС, керуючись Законом України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Рудненської селищної ради 

вирішив: 

        1. Відмовити в погодженні громадянці Богдан Оксані Зіновіївні місця 

розташування  тимчасової споруди на вул. І.Мазепи, 46  в смт. Рудне; 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань    

містобудування. 

 

 

 

 

Селищний голова                     І.Форманчук 

 


